
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

ZIEMA 2024-2025

Senās Tallinas Viduslaiku vecpilsētas sirsniņa pukst arī
ziemā, kad Rātsnama laukumā rotājas visgreznākā

pilsētas eglīte un laukuma plašumu aizņēmuši
mājražotāji un amatnieki ar saviem tirdzniecības

namiņiem. Droši var sacīt, ka Tallinas vecpilsēta ir
viena no skaistākajām Eiropas ziemas pilsētām. Tur

smaržo pēc piparkūkām, medū grauzdētām 
mandelēm, karstvīna un 

Ziemassvētkiem.

ZIEMASSVĒTKU
BURVĪBA TALLINĀ

VIENAS DIENAS
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
ZIEMASSVĒTKU

BURVĪBA TALLINĀ

Plkst. 7.00 - izbraukšana no Jums ērtas vietas.

Tallinas Rātslaukumā notiekošais Ziemassvētku tirdziņš piesaista ar
savu pasakaino noskaņu, kurā viss šķiet iespējams! Ziemassvētku
tirdziņa centrālais objekts ir Igaunijas galvenā un Eiropas pirmā
Ziemassvētku egle, kuras tradīcijas sniedzas līdz 1441. gadam.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Bez īpašās auras šajā dienā
būs iespēja apskatīt arī
Tallinas vecpilsētas
skaistākās vietas – Svētās
Katrīnas pasāžu, Kafejnīcas
"Maiasmokk" marcipāna
istabu, Svētā Gara baznīcu,
Torņu laukumu un Viduslaiku
torņus, Toompea pils un
Garā Hermaņa torni, Viru
vārtus, kā arī daudz ko citu.

ZIEMASSVĒTKU
BURVĪBA TALLINĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Tallinas nocietinājuma uzbēruma noslēpumainās ejas tika izbūvētas
kopā ar bastioniem 17.-18. gadsimtā. Ejas tika izbūvētas, lai slēptu
no ienaidnieka acīm kareivju, munīcijas un cita aprīkojuma
pārvietošanu. Ejas izmantoja arī izlūkošanas vajadzībām - pa tām
tika novērotas ienaidnieka pazemes mīnēšanas operācijas. 1857.
gadā nocietinājuma uzbērums tika izslēgts no militāro objektu
saraktiem un tajā tika izveidoti ingru un zviedru bastionu parki.

Bastiona ejās atrodas arī Ingrijas bastionā izveidotais Kalto akmeņu
muzejs, kurā ir eksponēta Tallinas Pilsētas muzeja kalto akmeņu
ekspozīcija. 

ZIEMASSVĒTKU
BURVĪBA TALLINĀ

Šis
apskates
objekts
pirmdienās
ir slēgts



IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA
plkst. 7.00
no jums ērtas vietas

Dalīnmieku skaits 21-24 25-29 30-34 35-40 41-45

Cena vienai personai (EUR) 67,00 59,00 53,00 48,00 44,00

ZIEMASSVĒTKU BURVĪBA TALLINĀ
1 DIENAS EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

PAPILDU IZDEVUMI 
personīgie izdevumi
suvenīri, našķi
pusdienas

Šī ekskursijas 
programma vēl nav

rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Ieejas biļetes
Bastiona 

pazemes ejās

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs/rūķis, kurš
būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu ar

dažādām aktivitātēm un spēlēm

Tūrimsa klases 
autobuss


